
 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 

Nr 18/2016 
 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

 

z dnia 1 kwietnia 2016 r. 
 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2014 Rektora UMCS z dnia 29 maja 2014 r.  

w sprawie prowadzenia badań jakości kształcenia  

w Uniwersytecie Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

  
Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 3a w związku z art. 132 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 

2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) oraz  § 116 ust. 

3 pkt. 4 Statutu UMCS z dnia 14 czerwca 2006 r. oraz Uchwały Nr XXIII – 11.5/13 Senatu 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 

Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia,  

 

zarządzam:  
 

§ 1 
W zarządzeniu Nr 33/2016 Rektora UMCS z dnia 29 maja 2016 r. w sprawie prowadzenia 

badań jakości kształcenia w Uniwersytecie Marii Curie – Skłodowskiej w Lublinie, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 14 o następującej treści: 

„14. Modyfikacje wzorów narzędzi badawczych, wykorzystywanych do prowadzenia 

badań, o których mowa w ust. 1, będą każdorazowo zatwierdzane przez Pełnomocnika 

Rektora ds. Jakości Kształcenia. Zmiana załączników nie wymaga zmiany 

zarządzenia.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                 R E K T O R 
 
 

 

 

 

            prof. dr hab. Stanisław Michałowski 


